MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS AMAJARI

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - CAES

RETIFICAÇÃO 002 DO EDITAL Nº 004/2015

Dispõe sobre a prorrogação da análise
socioeconômica e retificação do cronograma do
Edital nº 004/2015, Auxílio Alimentação
considerando as vagas remanescentes do
Edital Nº 003/2015 e Inserção para o Auxílio
Transporte ofertada pela Coordenação de
Assistência ao Estudante para o ano letivo de
2015, no Câmpus Amajari.

O Diretor Geral do Câmpus Amajari do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

I- RETIFICAR o cronograma de atividades do referido Edital, que passará a ter a

seguinte configuração:

ORDEM DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

01

26 de Maio de 2015

Publicação e divulgação do Edital

02

26 a 28 de Maio de 2015

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

03

29 de maio a 02 de Junho

de 2015

Período de avaliação
socioeconômica/documental e/ou visitas
domiciliares.

04

03 de Junho de 2015

Resultado preliminar

05

03 a 09 Junho de 2015

Interposição de Recurso

06

10 de Junho de 2015

Resultado dos recursos e resultado final.

Amajarí – RR, 08 de Junho de 2015.

EVALDO PAULO DE SOUZA PULCINELLI
Diretor-Geral do IFRR Câmpus Amajari em exercício

Portaria n° 925/2015